Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000750179160
090

000750101116
773

000750105533
164

000060887500
509

000750105921
438

000060887500
511

000750105591
536

000750105534
294

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192100~
Botanas

50202304-
Jugos de repisa

50193000~
Bebidas y
Comidas

Infantiles

50202307-
Bebida de
chocolate o
malta u otros

50193000-
Bebidas y
Comidas
Infantiles

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202304-
Jugos de repisa

CANTIDAD DESCRIPCION

2 AUPLC 15L

Base: 43.00,Impuesto: 00

1 DORITOS NACH

Base: 55.00,Impuesto: 00

1 DEL VALLE

Base: 40.00,Impuesto: 00

1 HEINZ MANZA

Base: 20.00,Impuesto: 00

1 CHOCOLATE

Base: 55.00,Impuesto: 00

1 HEINZ DURAZ

Base: 20.00,Impuesto: 00

1 LECHE SEMID

Base: 5.00,Impuesto: 002
1 DV KIDSMZA

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 5.50,Impuesto: 002

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

31 de Marzo del 2025

14:37:13

IMAZA9210

2289213B-8156-4C3A-8DA0-0D4F06B86C5A

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009

asa, Tasa o0 Cy

VALOR
UNITARIO

$23.50

6 Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$55.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$5.50

Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$47.00

$55.00

$40.00

$20.00

$55.00

$20.00

$7.50

$5.50

$4.00

$2.50

MG: TICKET No: 078230081414354651115 TR No: 3327

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[11.1]2289213B-8156-4C3A-8DA0-0D4F06B86C5A|2025-03-31T15:38:13|SST060807KUO|BsCd2kj2ieFy/+
8zpNT4XtIgPGtQgFeTIhPUYdgW74vAdx6JqGH00j6G7K3D6V4hSHey 7RtxK2a6ePw6 TZGI1gRLYXXGAGAb7tGOWbOmPB4z7Ua5fKeky5eR75sB7TkB2pedRSAL18XNIHY 2Ry TTUDPG7p3ICIwc/
5rZBangMJIWFtLIOKd48AI+G00jlhgpzoFBSRqobpDj9637wkwG5nu3GFH3gsYatl31zu9mY G9oRHVMEY wjKxRe9G34KS9cfrp28kv77ok9k+XDRwHyr/6bx2QsPCRIXISObbI0+

L3InPOnO9%hpiHOyIFANnk9ddnsRucsx YugWM77cHgQQ5F/g==|00001000000711914678||

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$250.00
($6.50)
$0.00

$243.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BsCd2kj2ieFy/+

8zpNT4XtIgPGtQgFeTIhPUYdgW74vAdx6JqGH00j6G7K3D6V4hSHey 7RtxK2a6ePw6 TZG91gRLYXXGAGAb7tGOWbOmPB4z7Ua5fKeky5eR75sB7TkB2pedRSAL18XNIHY 2Ry TTUDPG7p3ICIw
¢/5rZBangMJIWFtLIOKd48AI1+G00jlhgpzoFBSRqobpDj9637wkwG5nu3GFH3gsYatl31zu9mY G9oRHvVMEY wjKxRe9G 34K S9cfrp28kv77ok9k+XDRwHyr/6bx2QsPCRIXISObb10+L3InPONO%hpiHO

SELLO DIGITAL DEL SAT
g5+

YOKsTZPhv30eLPxZop1klmb30QcTL2vfmINN3E7IBFOKGaZuYO0hmdIxISy5jIzE71SbxydTH7mvOjV8MibghAeQU7XONPEIih6IniY Rt5E050JAFtI6K20Tiow69fhhzu4KDILWZ FtfFWfg9DKrly4dx
NGBg614JuGnhgckVd+EbHXYXEPeikIkEdihI3VKKrININ61F3VICdBWPJeAzHfkBaz/fIjRZzjgluMPZ5xo0xuny2kOV9bvuk8Zu/kKz4kQ+4z9w2HOMMazZwNg6RBSL GcpdtgxMxOIHPVWwFo5SH

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 31 de Marzo del 2025 14:37:13
Fecha y hora de certificacion: 31 de Marzo del 2025 15:38:13

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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